
(Status: nationale Rallye 200 / ADAC-Reg.-Nr. 6075/05)

ERGEBNISSE
Prädikate und Wertung:

• DMSB Automobil Rallyepokal (Region Süd)

• Baden-Württemberg - Franken Rallyepokal

• Pokalwertung der Rallye 200 - Veranstalter in Württemberg

• AvD – Rallye - Meisterschaft

• Sportabzeichen des ADAC, AvD und DMV nach deren jeweiligen
Verleihungsbestimmungen

Veranstalter:

VG HMC Öhringen e.V. im ADAC  -
HWRT Wohlmuthausen e.V. im AvD

   Kontaktadresse: Helmut Reichert, Bergstraße 12,
 74629 Pfedelbach-Heuberg
  Tel.: 07941 - 36082, Fax: 07941 - 63834
   Internet:  www.hmc-oehringen.de
   Email: rallye@hmc-oehringen.de   
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GESAMTSIEGER:
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     1 05   Kübler Ulrich                  74613 Obermaßholderbach        IC1042462   3:07  0:01        0:00
                Seeger Armin                   74613 Öhringen                 TL          4:52  3:16       19:55
                HMC Öhringen                   Mitsubishi Lancer EVO 6                    3:55  4:44        6.67

GRUPPENSIEGER Gruppe G:
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    26 19   Schuler German                 73568 Durlangen                TL          3:29  0:01        0:00
                Wörz Martin                    74405 Gaildorf                 N1100756    5:11  3:26       21:41
                RT Mögglingen                  Mazda 323                                  4:23  5:11        8.00

GRUPPENSIEGER Gruppe H:
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     2 15   Fruck Bernd                    73527 Schwäb. Gmünd            TL          3:10  0:01        0:00
                Fruck Ralph                    73527 Herlikhofen              TL          4:52  3:09       20:07
                RT Mögglingen                  Audi 90 Quattro                            4:02  4:53        5.00

GRUPPENSIEGER CTC/CGT:
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    23 22   Noller Rainer                  74232 Abstatt                  IC1063932   3:21  0:01        0:00
                Walz Uwe                       74199 Untergruppenbach         NA1063171   5:06  3:17       20:55
                König Sitze GmbH               Opel Kadett C                              4:09  5:01        6.67

GRUPPENSIEGER Gruppe N/DN/F2005/ATG:
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     1 05   Kübler Ulrich                  74613 Obermaßholderbach        IC1042462   3:07  0:01        0:00
                Seeger Armin                   74613 Öhringen                 TL          4:52  3:16       19:55
                HMC Öhringen                   Mitsubishi Lancer EVO 6                    3:55  4:44        6.67

GESAMTERGEBNIS:
Gestartet: 69 davon gewertet: 55 nicht gewertet: 14 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     1 05   Kübler Ulrich                  74613 Obermaßholderbach        IC1042462   3:07  0:01        0:00
                Seeger Armin                   74613 Öhringen                 TL          4:52  3:16       19:55
                HMC Öhringen                   Mitsubishi Lancer EVO 6                    3:55  4:44        6.67

   2     2 15   Fruck Bernd                    73527 Schwäb. Gmünd            TL          3:10  0:01        0:00
                Fruck Ralph                    73527 Herlikhofen              TL          4:52  3:09       20:07
                RT Mögglingen                  Audi 90 Quattro                            4:02  4:53        5.00

   3     7 13   Burg Stefan                    74626 Bretzfeld                NA1059539   3:15  0:01        0:00
                Titschka Markus                74613 Öhringen                 NA1079544   4:54  3:13       20:16
                HMC Öhringen                   Peugeot 309                                4:00  4:53        9.00

   4    30 12   Huß Silvio                     74613 Öhringen                 TL          3:23  0:01        0:00
                Huß Silke                      74613 Öhringen                 TL          4:57  3:17       20:49
                HWRT Wohlmuthausen             Honda CRX                                  4:12  4:59        8.33

   5    23 22   Noller Rainer                  74232 Abstatt                  IC1063932   3:21  0:01        0:00
                Walz Uwe                       74199 Untergruppenbach         NA1063171   5:06  3:17       20:55
                König Sitze GmbH               Opel Kadett C                              4:09  5:01        6.67
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         o f f i z i e l l e  E n d e r g e b n i s s e
 (ADAC-RegNr. 6075/05)
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Gesamtergebnis - Seite 2
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6    31 12   Block Alexander                74629 Pfedelbach               TL          3:27  0:01        0:00
                Heim Holger                    74629 Pfedelbach               TL          5:01  3:21       21:08
                HWRT Wohlmuthausen             VW Golf                                    4:15  5:03        6.67

   7     9 13   Blind Olaf                     71577 Großerlach               TL          3:22  0:01        0:00
                Eisemann Bernd                 74535 Mainhardt                TL          5:04  3:23       21:10
                RTC Mainhardt                  Opel Kadett C                              4:18  5:02        8.00

   8    16 03   Dörre Jörg                     74629 Oberhöfen                TL          3:24  0:01        0:00
                Fuggmann Markus                74629 Pfedelbach               TL          5:09  3:20       21:18
                HWRT Wohlmuthausen             BMW 318 is Cup                             4:16  5:08        9.00

   9    14 03   Kopp Alexander                 74831 Obergriesheim            N1055563    3:23  0:01        0:00
                Schober Michaela               74831 Obergriesheim            N1095467    5:12  3:24       21:25
                MSC Untereisesheim             Peugeot 206 RC                             4:18  5:07        8.00

  10    11 13   Braun Karlheinz                76829 Ranschbach               N1096071    3:32  0:01        0:00
                Braun Edwin                    76829 Ranschbach               N1080078    5:12  3:24       21:28
                                               BMW 320 ti compact                         4:13  5:06        7.00

  11     5 14   Grau Heiko                     73569 Eschach                  N1071628    3:28  0:01        0:00
                Kolb Markus                    74417 Gschwend                 N1077680    5:08  3:29       21:29
                MSC Frickenhofer-Höhe          Dailmer Benz 190 E                         4:17  5:06        6.67

  12    10 13   Stobbe Udo                     74626 Bretzfeld-Schwabbach     N1051502    3:26  0:01        0:00
                Stobbe Elisabeth               74626 Bretzfeld-Schwabbach     N1061952    5:06  3:26       21:33
                HMC Öhringen                   Opel Kadett GSI 16V                        4:23  5:11        6.00

  13    12 13   Schmitt Gerrit                 97828 Marktheidenfeld          N1100591    3:21  0:01        0:00
                Pfister Stefan                 97828 Marktheidenfeld          NA1102074   5:24  3:22       21:38
                MSC Wächtersbach               Opel Kadett E GSI 16V                      4:17  5:13        5.00

  14    26 19   Schuler German                 73568 Durlangen                TL          3:29  0:01        0:00
                Wörz Martin                    74405 Gaildorf                 N1100756    5:11  3:26       21:41
                RT Mögglingen                  Mazda 323                                  4:23  5:11        8.00

  15    42 11   Wiederoder Markus              74629 Untersteinbach           IC1048997   3:46  0:01        0:00
                Bubeck Karolin                 74223 Flein                    TL          5:09  3:25       21:46
                HWRT Wohlmuthausen             VW Polo GT                                 4:15  5:10        6.67

  16    19 03   Kurz Jochen                    74523 Schwäb. Hall             IC1095284   3:51  0:01        0:00
                Reichling Daniela              74545 Michelfeld               TL          5:07  3:22       21:46
                RT Mögglingen                  Opel Astra GSI 16V                         4:16  5:09        7.00

  17    70 05   Stopp Michael                  74348 Lauffen / N.             TL          3:29  0:01        0:00
                Zwingmann Karin                74348 Lauffen / N.             TL          5:14  3:30       21:50
                                               Audi 90 Quattro                            4:22  5:14        3.33

  18    41 02   Herbold Felix                  85051 Ingolstadt               NA1048762   3:33  0:01        0:00
                Herbold Silvia                 85051 Ingolstadt               TL          5:12  3:29       21:51
                                               Honda Civic                                4:28  5:08        8.57

  19    32 12   Rüger Rainer                   74629 Untersteinbach           TL          3:37  0:01        0:00
                Blind Uwe                      74613 Cappel                   TL          5:15  3:28       21:52
                HWRT Wohlmuthausen             VW Golf II                                 4:19  5:12        5.00

  20    48 18   Böhringer Jochen               74629 Pfedelbach               N1070379    3:32  0:01        0:00
                Arnold Patrick                 74629 Pfedelbach               N1103094    5:13  3:30       21:54
                HWRT Wohlmuthausen             BMW 318 is                                 4:25  5:13        9.09

  21    47 18   Dörre Swen                     74613 Michelbach               NA1100354   3:32  0:01        0:00
                Wolz Michael                   74613 Michelbach               N1112139    5:14  3:35       21:56
                HWRT Wohlmuthausen             BMW 318 is                                 4:27  5:07        8.18

  22    25 19   Weidl Uwe                      74405 Gaildorf                 TL          3:20  0:01        0:00
                Eckert Klaus                   74417 Gschwend                 TL          5:02  3:19       22:10
                RT Mögglingen                  Audi Quattro                               4:31  5:57        6.00

  23    18 03   Hochwimmer Sven                97725 Trimberg                 IC1071750   3:45  0:01        0:00
                Schubert Markus                97727 Fuchsstadt               NA1100019   5:19  3:35       22:25
                AMSC Hammelb./MSC Wächtersb.   Opel Astra GSi 16V                         4:28  5:17        6.00

  24    28 19   Hildenbeutel Matthias          64689 Grasellenbach            TL          3:38  0:01        0:00
                Melchiori Werner               64689 Grasellenbach            TL          5:21  3:35       22:29
                MSC Überwald                   Mazda 323                                  4:27  5:27        4.00

  25    71 05   Freytag Andreas                70776 Fellbach                 TL          3:39  0:01        0:00
                Munz Frank                     73577 Ruppertshofen            TL          5:23  3:35       22:30
                                               Audi A3                                    4:26  5:26        0.00

  26    43 11   Röger Siegfried                74417 Gschwend                 TL          3:36  0:01        0:00
                Sturm Dieter                   74417 Fuchenhofen              TL          5:29  3:29       22:31
                RT Mögglingen                  VW Polo                                    4:34  5:22        3.33
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Gesamtergebnis - Seite 3
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  27     3 15   Peter Hans-Jürgen              69254 Malsch                   TL          3:44  0:01        0:00
                Gottszky Nobert                81677 München                  N1106787    5:25  3:38       22:32
                                               Ford Escort Cosworth                       4:26  5:18        0.00

  28    36 02   Niegel Florian                 91347 Sachsendorf              NA1047047   3:44  0:01        0:00
                Vogt Bianca                    97072 Würzburg                 NA1111914   5:30  3:30       22:33
                MSC Fränkische Schweiz         Suzuki Ignis                               4:27  5:21        7.14

  29    40 02   Wolf Andreas                   74629 Heuberg                  TL          3:46  0:01        0:00
                Wolf Kurt                      74629 Heuberg                  TL          5:18  3:34       22:33
                HMC Öhringen                   Honda Civic VTC                            4:29  5:25        5.72

  30    52 18   Müller Markus                  73441 Neuler                   TL          3:40  0:01        0:00
                Statnik Sylvia                 73450 Neresheim                TL          5:32  3:29       22:35
                                               Mazda 323 BF2                              4:31  5:22        7.27

  31    38 02   Wallenwein Mark                70439 Stuttgart                NA1095893   3:38  0:01        0:00
                Kopczyk Stefan                 74078 Heilbronn                NA1100462   5:25  3:35       22:37
                HMC Öhringen                   Suzuki Ignis                               4:32  5:26        4.29

  32    69 22   Horlacher Frank                74541 Großaltdorf              TL          3:49  0:01        0:00
                Melton Cindy                   74541 Großaltdorf              TL          5:32  3:37       22:55
                MSC Großaltdorf                Ascona B                                   4:32  5:24        3.33

  33    29 19   Kreuter Norman                 73547 Lorch                    NA1099790   3:46  0:01        0:00
                Marienfeld Doreen              70597 Stuttgart                NA1099839   5:38  3:37       23:02
                AMC Schwäbisch Gmünd           Opel Kadett E GSI 16                       4:36  5:24        2.00

  34    13 13   Wagner Tobias                  89150 Laichingen               N1111237    3:38  0:01        0:00
                Heck Caroline                  89150 Laichingen               TL          5:41  3:41       23:08
                MSC Laichingen                 VW Golf II                                 4:32  5:35        4.00

  35    58 17   Leipold Thomas                 36381 Schlüchtern              NA1100301   3:50  0:01        0:00
                Kaufmann Lena                  36391 Sterbfritz               TL          5:38  3:35       23:14
                MSC Schlüchtern                Golf II                                    4:37  5:33        8.33

  36    67 17   Fiedler Andreas                74629 Pfedelbach               TL          3:46  0:01        0:00
                Koppenhöfer Oliver             74629 Pfedelbach               TL          5:35  3:50       23:21
                HWRT Wohlmuthausen             Alfa 145                                   4:40  5:29        6.67

  37    37 02   Thurnherr Iris                 CH-6053 Alpnachstad            IC909       3:48  0:01        0:00
                Pfeffer Patricia               76857 Silz                     TL          5:34  3:54       23:27
                Schw. Autorennsport Club       Suzuki Ignis Sport                         4:38  5:32        2.86

  38    15 03   Gwosdz Florian                 71636 Ludwigsburg              TL          3:54  0:01        0:00
                Gwosdz Fabian                  73614 Schorndorf               TL          5:42  3:45       23:32
                RTC Fellbach                   BMW 318 is                                 4:39  5:31        5.00

  39    54 18   Fleischmann Marco              69198 Schriesheim              NA1075740   3:48  0:01        0:00
                Herter Michael                 68165 Mannheim                 IC1103428   5:36  3:41       23:33
                MSC Ladenburg                  Opel Kadett GSI                            4:57  5:30        6.36

  40    34 12   Glass Jürgen                   71552 Backnang                 TL          3:53  0:01        0:00
                Layer Thomas                   71364 Winnenden                TL          5:47  3:41       23:33
                ADAC OC Winnenden              Opel Corsa                                 4:37  5:34        3.33

  41    64 18   Zinth Christian                71563 Affalterbach             TL          3:58  0:01        0:00
                Zinth Andreas                  71563 Affalterbach             TL          5:49  3:45       23:54
                MSC Affalterbach               Opel Kadett GSI                            4:40  5:41        5.45

  42    22 03   Hüttinger Bastian              74632 Neuenstein               IC1040641   4:08  0:01        0:00
                Hüttinger Patrick              74632 Neuenstein               TL          5:44  3:51       24:18
                HMC Öhringen                   Ford Escort RS 2000                        4:53  5:41        4.00

  43    59 17   Rall Kilian                    88400 Biberach                 TL          4:10  0:01        0:00
                Schmalian Yvonne               72336 Balingen                 TL          5:51  3:53       24:31
                RRT Scheer                     BMW                                        4:50  5:46        5.00

  44    68 03   Zürn Klaus                     74670 Forchtenberg             TL          4:09  0:01        0:00
                Olkus Melanie                  74670 Forchtenberg             TL          6:01  3:48       24:39
                                               Seat Ibiza Cupra                           4:52  5:48        3.00

  45    20 03   Krause Michael                 78713 Waldmössingen            IC20581150  3:43  0:01        0:00
                Fleischhauer Silvio            72290 Lossburg                 TL          7:21  3:37       24:43
                Schwarzwälder Automobilclub    BMW 318 is                                 4:30  5:31        2.00

  46    61 17   Bensinger Lutz                 71522 Backnang                 NA1049309   4:04  0:01        0:00
                Gerstle Alexander              71554 Weissach i.T.            TL          5:54  3:53       24:48
                MSC Backnang                   VW Golf TDI                                4:59  5:57        3.33

  47    57 17   Schaaf Jörg                    74405 Gaildorf                 IC1063102   3:58  0:01        0:00
                Wahl Susanne                   73642 Welzheim                 TL          6:00  3:55       24:49
                                               Opel Astra                                 5:01  5:54        1.67
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Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  48    39 02   Schupp Michael                 78713 Schramberg               TL          4:13  0:01        0:00
                Kalischek Heike                78713 Schramberg               TL          6:06  3:51       24:59
                                               Toyota Corolla AE 83                       4:49  5:59        1.43

  49    24 22   Müller Simon                   74535 Mainhardt                TL          4:01  0:01        0:00
                Kübler Oliver                  74535 Mainhardt                TL          6:05  3:57       25:08
                RTC Mainhardt                  Opel Kadett C                              4:51  6:13        0.00

  50    45 02   Hösel Markus                   75249 Kieselbronn              TL          4:02  0:01        0:00
                Sciré Banchitta Isabella       75249 Kieselbronn              TL          6:23  3:52       25:10
                MSC Calw                       VW Polo 86 C                               4:54  5:58        0.00

  51    56 18   Schiller-Rall Martina          88400 Biberach                 TL          4:02  0:01        0:00
                Haubenschild Carsten           88048 Kluftern                 TL          6:07  4:01       25:17
                RRT Scheer                     Peugeot 205 Rallye                         4:58  6:08        4.55

  52    60 17   Dietz Jürgen                   74629 Pfedelbach               TL          4:15  0:01        0:00
                Rettenmeier Florian            74629 Pfedelbach               TL          6:16  4:00       25:42
                HWRT Wohlmuthausen             BMW 316 i                                  5:06  6:04        0.00

  53    55 18   Schmelzle Dominic              74632 Neuenstein               TL          4:22  0:01        0:00
                Britz Holger                   74613 Öhringen                 TL          6:07  4:14       25:54
                HWRT Wohlmuthausen             Ford Fiesta                                5:07  6:03        3.64

  54    66 13   Geist Jürgen                   74670 Wohlmuthausen            TL          3:21  0:01        0:00
                Zentler Klaus                  74613 Öhringen                 IC1043952  10:23  3:22       26:24
                HWRT Wohlmuthausen             Opel Manta                                 4:16  5:01        3.00

  55    51 18   Gröbner Reinhard               71642 Ludwigsburg              IC1063119   3:43  0:01        0:00
                Matusch Nicole                 71642 Ludwigsburg              N1105877    5:40  3:38       27:22
                SCW Gerlingen-Ditzingen        Toyota Corolla AE 86                       8:33  5:47        2.73

        21 03   Stobbe Dennis                  70567 Stuttgart          h     TL          3:50  0:01
                Reinsch Doreen                 70567 Stuttgart                TL          5:42  3:38        n.g.
                                               Opel Kadett GSI 16V                        4:31  5:24        n.g.

        35 12   Adamczyk Dominik               89150 Laichingen               TL          4:05  0:01
                Deuschle Matthias              72589 Westerheim               TL          5:52  3:54        n.g.
                MSC Laichingen                 Opel Corsa B GSI 16V                       4:48  5:55        n.g.

         4 14   Wild Stefan                    71522 Backnang                 TL          3:23  0:01
                Wild Thomas                    71717 Beilstein                TL          5:03  3:18        n.g.
                                               BMW M3                                     4:11  n.g.        n.g.

        63 18   Glatzel Sebastian              71563 Affalterbach             IC1095731   4:00  0:01
                Glatzel Walter                 71563 Affalterbach             TL          5:35  3:37        n.g.
                RTC Fellbach                   Opel Kadett GSI                            4:33  n.g.        n.g.

        62 14   Schwertle Oliver               72813 St. Johann 1             NA1056154   3:19  0:01
                Kuhn Michael                   72813 St. Johann 2             TL          4:52  3:19        n.g.
                                               Mercedes-Benz 190 E                        n.g.  n.g.        n.g.

         6 13   Köhler Fritz                   74632 Mainhardtsall            IC1039305   3:14  0:01
                Reiland Claudia                66679 Bachem                   NA1080407   4:50  n.g.        n.g.
                HMC Öhringen                   Opel Kadett C Coupé                        n.g.  n.g.        n.g.

         8 13   Bader Steffen                  74372 Sersheim                 NA1071085   3:36  0:01
                Laib Dieter                    77723 Gengenbach               NA1108667   5:12  n.g.        n.g.
                MSC Strudelbachtal             Opel Kadett C-City                         n.g.  n.g.        n.g.

        44 11   Schneider Heiko                72189 Vöhringen                TL          3:56  0:01
                Huober Thomas                  71636 Ludwigsburg              TL          5:57  n.g.        n.g.
                                               VW Polo 86 C                               n.g.  n.g.        n.g.

        53 18   Mock Jens                      74182 Obersulm                 TL          4:07  0:01
                Krezer Martin                  74182 Obersulm                 TL          5:46  n.g.        n.g.
                                               Fiat Uno Turbo                             n.g.  n.g.        n.g.

        65 13   Schlinck Frank                 76857 Waldhambach              IC1073224   3:27  0:01
                Sutter Martin                  76857 Waldhambach              IC1073225   n.g.  n.g.        n.g.
                ADAC Pfalz                     Seat Ibiza Cupra                           n.g.  n.g.        n.g.

        33 12   Wende Tim                      74632 Neuenstein               TL          4:13  0:01
                Wegner Christian               74679 Weißbach                 TL          n.g.  n.g.        n.g.
                                               VW Golf I GTI                              n.g.  n.g.        n.g.

        17 03   Pracht Jochem                  87484 Nesselwang               NA1102002   4:21  0:01
                Näher Johannes                 87484 Nesselwang               NA1105083   n.g.  n.g.        n.g.
                                               VW Golf II                                 n.g.  n.g.        n.g.

        27 19   Stich Stefan                   90469 Nürnberg                 N1107397    n.g.  n.g.
                Gassner Roland                 90427 Nürnberg                 N1107401    n.g.  n.g.        n.g.
                                               VW Rallye Golf                             n.g.  n.g.        n.g.
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Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
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        49 18   Bordt Rouven                   74629 Pfedelbach               NA1104728   n.g.  n.g.
                Vogt Vanessa                   74629 Pfedelbach               NA1109275   n.g.  n.g.        n.g.
                HWRT Wohlmuthausen             VW Golf II                                 n.g.  n.g.        n.g.

KLASSENERGEBNIS  Klasse 01
(Gruppe N/DN + F2005 + ATG, bis 1400 ccm)

Klasse nicht besetzt

KLASSENERGEBNIS  Klasse 02
(Gruppe N/DN + F2005 + ATG, 1400 - 1600 ccm)

Gestartet: 7 davon gewertet: 7 nicht gewertet: 0 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    41 02   Herbold Felix                  85051 Ingolstadt               NA1048762   3:33  0:01        0:00
                Herbold Klaus                  85051 Ingolstadt               TL          5:12  3:29       21:51
                                               Honda Civic                                4:28  5:08        8.57

   2    36 02   Niegel Florian                 91347 Sachsendorf              NA1047047   3:44  0:01        0:00
                Vogt Bianca                    97072 Würzburg                 NA1111914   5:30  3:30       22:33
                MSC Fränkische Schweiz         Suzuki Ignis                               4:27  5:21        7.14

   3    40 02   Wolf Andreas                   74629 Heuberg                  TL          3:46  0:01        0:00
                Wolf Kurt                      74629 Heuberg                  TL          5:18  3:34       22:33
                HMC Öhringen                   Honda Civic VTC                            4:29  5:25        5.72

   4    38 02   Wallenwein Mark                70439 Stuttgart                NA1095893   3:38  0:01        0:00
                Kopczyk Stefan                 74078 Heilbronn                NA1100462   5:25  3:35       22:37
                HMC Öhringen                   Suzuki Ignis                               4:32  5:26        4.29

   5    37 02   Thurnherr Iris                 CH-6053 Alpnachstad            IC909       3:48  0:01        0:00
                Pfeffer Patricia               76857 Silz                     TL          5:34  3:54       23:27
                Schw. Autorennsport Club       Suzuki Ignis Sport                         4:38  5:32        2.86

   6    39 02   Schupp Michael                 78713 Schramberg               TL          4:13  0:01        0:00
                Kalischek Heike                78713 Schramberg               TL          6:06  3:51       24:59
                                               Toyota Corolla AE 83                       4:49  5:59        1.43

   7    45 02   Hösel Markus                   75249 Kieselbronn              TL          4:02  0:01        0:00
                Sciré Banchitta Isabella       75249 Kieselbronn              TL          6:23  3:52       25:10
                MSC Calw                       VW Polo 86 C                               4:54  5:58        0.00

KLASSENERGEBNIS  Klasse 03
(Gruppe N/DN + F2005 + ATG, 1600 - 2000 ccm)

Gestartet: 10 davon gewertet: 8 nicht gewertet: 2 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    16 03   Dörre Jörg                     74629 Oberhöfen                TL          3:24  0:01        0:00
                Fuggmann Markus                74629 Pfedelbach               TL          5:09  3:20       21:18
                HWRT Wohlmuthausen             BMW 318 is Cup                             4:16  5:08        9.00

   2    14 03   Kopp Alexander                 74831 Obergriesheim            N1055563    3:23  0:01        0:00
                Schober Michaela               74831 Obergriesheim            N1095467    5:12  3:24       21:25
                MSC Untereisesheim             Peugeot 206 RC                             4:18  5:07        8.00

   3    19 03   Kurz Jochen                    74523 Schwäb. Hall             IC1095284   3:51  0:01        0:00
                Reichling Daniela              74545 Michelfeld               TL          5:07  3:22       21:46
                RT Mögglingen                  Opel Astra GSI 16V                         4:16  5:09        7.00

   4    18 03   Hochwimmer Sven                97725 Trimberg                 IC1071750   3:45  0:01        0:00
                Schubert Markus                97727 Fuchsstadt               NA1100019   5:19  3:35       22:25
                AMSC Hammelb./MSC Wächtersb.   Opel Astra GSi 16V                         4:28  5:17        6.00

   5    15 03   Gwosdz Florian                 71636 Ludwigsburg              TL          3:54  0:01        0:00
                Gwosdz Fabian                  73614 Schorndorf               TL          5:42  3:45       23:32
                RTC Fellbach                   BMW 318 is                                 4:39  5:31        5.00
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Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6    22 03   Hüttinger Bastian              74632 Neuenstein               IC1040641   4:08  0:01        0:00
                Hüttinger Patrick              74632 Neuenstein               TL          5:44  3:51       24:18
                HMC Öhringen                   Ford Escort RS 2000                        4:53  5:41        4.00

   7    68 03   Zürn Klaus                     74670 Forchtenberg             TL          4:09  0:01        0:00
                Olkus Melanie                  74670 Forchtenberg             TL          6:01  3:48       24:39
                                               Seat Ibiza Cupra                           4:52  5:48        3.00

   8    20 03   Krause Michael                 78713 Waldmössingen            IC20581150  3:43  0:01        0:00
                Fleischhauer Silvio            72290 Lossburg                 TL          7:21  3:37       24:43
                Schwarzwälder Automobilclub    BMW 318 is                                 4:30  5:31        2.00

        21 03   Stobbe Dennis                  70567 Stuttgart          h     TL          3:50  0:01
                Reinsch Doreen                 70567 Stuttgart                TL          5:42  3:38        n.g.
                                               Opel Kadett GSI 16V                        4:31  5:24        n.g.

        17 03   Pracht Jochem                  87484 Nesselwang               NA1102002   4:21  0:01
                Näher Johannes                 87484 Nesselwang               NA1105083   n.g.  n.g.        n.g.
                                               VW Golf II                                 n.g.  n.g.        n.g.

KLASSENERGEBNIS  Klasse 04
(Gruppe N/DN + F2005 + ATG, 2000 - 3000 ccm)

Klasse nicht besetzt

KLASSENERGEBNIS  Klasse 05
(Gruppe N/DN + F2005 + ATG, über 3000 ccm)

Gestartet: 3 davon gewertet: 3 nicht gewertet: 0 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     1 05   Kübler Ulrich                  74613 Obermaßholderbach        IC1042462   3:07  0:01        0:00
                Seeger Armin                   74613 Öhringen                 TL          4:52  3:16       19:55
                HMC Öhringen                   Mitsubishi Lancer EVO 6                    3:55  4:44        6.67

   2    70 05   Stopp Michael                  74348 Lauffen / N.             TL          3:29  0:01        0:00
                Zwingmann Karin                74348 Lauffen / N.             TL          5:14  3:30       21:50
                                               Audi 90 Quattro                            4:22  5:14        3.33

   3    71 05   Freytag Andreas                70776 Fellbach                 TL          3:39  0:01        0:00
                Munz Frank                     73577 Ruppertshofen            TL          5:23  3:35       22:30
                                               Audi A3                                    4:26  5:26        0.00

KLASSENERGEBNIS  Klasse 06 - 09
(nicht ausgeschrieben)

KLASSENERGEBNIS  Klasse 10
(Gruppe H, bis 600 ccm)

Klasse nicht besetzt

KLASSENERGEBNIS  Klasse 11
(Gruppe H, 600  -  1300 ccm)

Gestartet: 3 davon gewertet: 2 nicht gewertet: 1 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    42 11   Wiederoder Markus              74629 Untersteinbach           IC1048997   3:46  0:01        0:00
                Bubeck Karolin                 74223 Flein                    TL          5:09  3:25       21:46
                HWRT Wohlmuthausen             VW Polo GT                                 4:15  5:10        6.67

   2    43 11   Röger Siegfried                74417 Gschwend                 TL          3:36  0:01        0:00
                Sturm Dieter                   74417 Fuchenhofen              TL          5:29  3:29       22:31
                RT Mögglingen                  VW Polo                                    4:34  5:22        3.33

        44 11   Schneider Heiko                72189 Vöhringen                TL          3:56  0:01
                Huober Thomas                  71636 Ludwigsburg              TL          5:57  n.g.        n.g.
                                               VW Polo 86 C                               n.g.  n.g.        n.g.
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KLASSENERGEBNIS  Klasse 12
(Gruppe H, 1300  -  1600 ccm)

Gestartet: 6 davon gewertet: 4 nicht gewertet: 2 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    30 12   Huß Silvio                     74613 Öhringen                 TL          3:23  0:01        0:00
                Huß Silke                      74613 Öhringen                 TL          4:57  3:17       20:49
                HWRT Wohlmuthausen             Honda CRX                                  4:12  4:59        8.33

   2    31 12   Block Alexander                74629 Pfedelbach               TL          3:27  0:01        0:00
                Heim Holger                    74629 Pfedelbach               TL          5:01  3:21       21:08
                HWRT Wohlmuthausen             VW Golf                                    4:15  5:03        6.67

   3    32 12   Rüger Rainer                   74629 Untersteinbach           TL          3:37  0:01        0:00
                Blind Uwe                      74613 Cappel                   TL          5:15  3:28       21:52
                HWRT Wohlmuthausen             VW Golf II                                 4:19  5:12        5.00

   4    34 12   Glass Jürgen                   71552 Backnang                 TL          3:53  0:01        0:00
                Layer Thomas                   71364 Winnenden                TL          5:47  3:41       23:33
                ADAC OC Winnenden              Opel Corsa                                 4:37  5:34        3.33

        35 12   Adamczyk Dominik               89150 Laichingen               TL          4:05  0:01
                Deuschle Matthias              72589 Westerheim               TL          5:52  3:54        n.g.
                MSC Laichingen                 Opel Corsa B GSI 16V                       4:48  5:55        n.g.

        33 12   Wende Tim                      74632 Neuenstein               TL          4:13  0:01
                Wegner Christian               74679 Weißbach                 TL          n.g.  n.g.        n.g.
                                               VW Golf I GTI                              n.g.  n.g.        n.g.

KLASSENERGEBNIS  Klasse 13
(Gruppe H, 1600  -  2000 ccm)

Gestartet: 10 davon gewertet: 7 nicht gewertet: 3 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     7 13   Burg Stefan                    74626 Bretzfeld                NA1059539   3:15  0:01        0:00
                Titschka Markus                74613 Öhringen                 NA1079544   4:54  3:13       20:16
                HMC Öhringen                   Peugeot 309                                4:00  4:53        9.00

   2     9 13   Blind Olaf                     71577 Großerlach               TL          3:22  0:01        0:00
                Eisemann Bernd                 74535 Mainhardt                TL          5:04  3:23       21:10
                RTC Mainhardt                  Opel Kadett C                              4:18  5:02        8.00

   3    11 13   Braun Karlheinz                76829 Ranschbach               N1096071    3:32  0:01        0:00
                Braun Edwin                    76829 Ranschbach               N1080078    5:12  3:24       21:28
                                               BMW 320 ti compact                         4:13  5:06        7.00

   4    10 13   Stobbe Udo                     74626 Bretzfeld-Schwabbach     N1051502    3:26  0:01        0:00
                Stobbe Elisabeth               74626 Bretzfeld-Schwabbach     N1061952    5:06  3:26       21:33
                HMC Öhringen                   Opel Kadett GSI 16V                        4:23  5:11        6.00

   5    12 13   Schmitt Gerrit                 97828 Marktheidenfeld          N1100591    3:21  0:01        0:00
                Pfister Stefan                 97828 Marktheidenfeld          NA1102074   5:24  3:22       21:38
                MSC Wächtersbach               Opel Kadett E GSI 16V                      4:17  5:13        5.00

   6    13 13   Wagner Tobias                  89150 Laichingen               N1111237    3:38  0:01        0:00
                Heck Caroline                  89150 Laichingen               TL          5:41  3:41       23:08
                MSC Laichingen                 VW Golf II                                 4:32  5:35        4.00

   7    66 13   Geist Jürgen                   74670 Wohlmuthausen            TL          3:21  0:01        0:00
                Zentler Klaus                  74613 Öhringen                 IC1043952  10:23  3:22       26:24
                HWRT Wohlmuthausen             Opel Manta                                 4:16  5:01        3.00

         6 13   Köhler Fritz                   74632 Mainhardtsall            IC1039305   3:14  0:01
                Reiland Claudia                66679 Bachem                   NA1080407   4:50  n.g.        n.g.
                HMC Öhringen                   Opel Kadett C Coupé                        n.g.  n.g.        n.g.

         8 13   Bader Steffen                  74372 Sersheim                 NA1071085   3:36  0:01
                Laib Dieter                    77723 Gengenbach               NA1108667   5:12  n.g.        n.g.
                MSC Strudelbachtal             Opel Kadett C-City                         n.g.  n.g.        n.g.

        65 13   Schlinck Frank                 76857 Waldhambach              IC1073224   3:27  0:01
                Sutter Martin                  76857 Waldhambach              IC1073225   n.g.  n.g.        n.g.
                ADAC Pfalz                     Seat Ibiza Cupra                           n.g.  n.g.        n.g.



          17. Unterland-Hohenlohe-Wertungsfahrt, 25. Februar 2006

         o f f i z i e l l e  E n d e r g e b n i s s e
 (ADAC-RegNr. 6075/05)

Seite  9

KLASSENERGEBNIS  Klasse 14
(Gruppe H, 2000 - 3000 ccm)

Gestartet: 3 davon gewertet: 1 nicht gewertet: 2 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     5 14   Grau Heiko                     73569 Eschach                  N1071628    3:28  0:01        0:00
                Kolb Markus                    74417 Gschwend                 N1077680    5:08  3:29       21:29
                MSC Frickenhofer-Höhe          Dailmer Benz 190 E                         4:17  5:06        6.67

         4 14   Wild Stefan                    71522 Backnang                 TL          3:23  0:01
                Wild Thomas                    71717 Beilstein                TL          5:03  3:18        n.g.
                                               BMW M3                                     4:11  n.g.        n.g.

        62 14   Schwertle Oliver               72813 St. Johann 1             NA1056154   3:19  0:01
                Kuhn Michael                   72813 St. Johann 2             TL          4:52  3:19        n.g.
                                               Mercedes-Benz 190 E                        n.g.  n.g.        n.g.

KLASSENERGEBNIS  Klasse 15
(Gruppe H, über 3000 ccm)

Gestartet: 2 davon gewertet: 2 nicht gewertet: 0 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     2 15   Fruck Bernd                    73527 Schwäb. Gmünd            TL          3:10  0:01        0:00
                Fruck Ralph                    73527 Herlikhofen              TL          4:52  3:09       20:07
                RT Mögglingen                  Audi 90 Quattro                            4:02  4:53        5.00

   2     3 15   Peter Hans-Jürgen              69254 Malsch                   TL          3:44  0:01        0:00
                Gottszky Nobert                81677 München                  N1106787    5:25  3:38       22:32
                                               Ford Escort Cosworth                       4:26  5:18        0.00

KLASSENERGEBNIS  Klasse 16
(Gruppe G, LG 5-7)

Klasse nicht besetzt

KLASSENERGEBNIS  Klasse 17
(Gruppe G, LG 4)

Gestartet: 6 davon gewertet: 6 nicht gewertet: 0 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    58 17   Leipold Thomas                 36381 Schlüchtern              NA1100301   3:50  0:01        0:00
                Kaufmann Lena                  36391 Sterbfritz               TL          5:38  3:35       23:14
                MSC Schlüchtern                Golf II                                    4:37  5:33        8.33

   2    67 17   Fiedler Andreas                74629 Pfedelbach               TL          3:46  0:01        0:00
                Koppenhöfer Oliver             74629 Pfedelbach               TL          5:35  3:50       23:21
                HWRT Wohlmuthausen             Alfa 145                                   4:40  5:29        6.67

   3    59 17   Rall Kilian                    88400 Biberach                 TL          4:10  0:01        0:00
                Schmalian Yvonne               72336 Balingen                 TL          5:51  3:53       24:31
                RRT Scheer                     BMW                                        4:50  5:46        5.00

   4    61 17   Bensinger Lutz                 71522 Backnang                 NA1049309   4:04  0:01        0:00
                Gerstle Alexander              71554 Weissach i.T.            TL          5:54  3:53       24:48
                MSC Backnang                   VW Golf TDI                                4:59  5:57        3.33

   5    57 17   Schaaf Jörg                    74405 Gaildorf                 IC1063102   3:58  0:01        0:00
                Wahl Susanne                   73642 Welzheim                 TL          6:00  3:55       24:49
                                               Opel Astra                                 5:01  5:54        1.67

   6    60 17   Dietz Jürgen                   74629 Pfedelbach               TL          4:15  0:01        0:00
                Rettenmeier Florian            74629 Pfedelbach               TL          6:16  4:00       25:42
                HWRT Wohlmuthausen             BMW 316 i                                  5:06  6:04        0.00



          17. Unterland-Hohenlohe-Wertungsfahrt, 25. Februar 2006

         o f f i z i e l l e  E n d e r g e b n i s s e
 (ADAC-RegNr. 6075/05)

Seite  10

KLASSENERGEBNIS  Klasse 18
(Gruppe G, LG 3)

Gestartet: 11 davon gewertet: 8 nicht gewertet: 3 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    48 18   Böhringer Jochen               74629 Pfedelbach               N1070379    3:32  0:01        0:00
                Arnold Patrick                 74629 Pfedelbach               N1103094    5:13  3:30       21:54
                HWRT Wohlmuthausen             BMW 318 is                                 4:25  5:13        9.09

   2    47 18   Dörre Swen                     74613 Michelbach               NA1100354   3:32  0:01        0:00
                Wolz Michael                   74613 Michelbach               N1112139    5:14  3:35       21:56
                HWRT Wohlmuthausen             BMW 318 is                                 4:27  5:07        8.18

   3    52 18   Müller Markus                  73441 Neuler                   TL          3:40  0:01        0:00
                Statnik Sylvia                 73450 Neresheim                TL          5:32  3:29       22:35
                                               Mazda 323 BF2                              4:31  5:22        7.27

   4    54 18   Fleischmann Marco              69198 Schriesheim              NA1075740   3:48  0:01        0:00
                Herter Michael                 68165 Mannheim                 IC1103428   5:36  3:41       23:33
                MSC Ladenburg                  Opel Kadett GSI                            4:57  5:30        6.36

   5    64 18   Zinth Christian                71563 Affalterbach             TL          3:58  0:01        0:00
                Zinth Andreas                  71563 Affalterbach             TL          5:49  3:45       23:54
                MSC Affalterbach               Opel Kadett GSI                            4:40  5:41        5.45

   6    56 18   Schiller-Rall Martina          88400 Biberach                 TL          4:02  0:01        0:00
                Haubenschild Carsten           88048 Kluftern                 TL          6:07  4:01       25:17
                RRT Scheer                     Peugeot 205 Rallye                         4:58  6:08        4.55

   7    55 18   Schmelzle Dominic              74632 Neuenstein               TL          4:22  0:01        0:00
                Britz Holger                   74613 Öhringen                 TL          6:07  4:14       25:54
                HWRT Wohlmuthausen             Ford Fiesta                                5:07  6:03        3.64

   8    51 18   Gröbner Reinhard               71642 Ludwigsburg              IC1063119   3:43  0:01        0:00
                Matusch Nicole                 71642 Ludwigsburg              N1105877    5:40  3:38       27:22
                SCW Gerlingen-Ditzingen        Toyota Corolla AE 86                       8:33  5:47        2.73

        63 18   Glatzel Sebastian              71563 Affalterbach             IC1095731   4:00  0:01
                Glatzel Walter                 71563 Affalterbach             TL          5:35  3:37        n.g.
                RTC Fellbach                   Opel Kadett GSI                            4:33  n.g.        n.g.

        53 18   Mock Jens                      74182 Obersulm                 TL          4:07  0:01
                Krezer Martin                  74182 Obersulm                 TL          5:46  n.g.        n.g.
                                               Fiat Uno Turbo                             n.g.  n.g.        n.g.

        49 18   Bordt Rouven                   74629 Pfedelbach               NA1104728   n.g.  n.g.
                Vogt Vanessa                   74629 Pfedelbach               NA1109275   n.g.  n.g.        n.g.
                HWRT Wohlmuthausen             VW Golf II                                 n.g.  n.g.        n.g.

KLASSENERGEBNIS  Klasse 19
(Gruppe G, LG 2)

Gestartet: 5 davon gewertet: 4 nicht gewertet: 1 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    26 19   Schuler German                 73568 Durlangen                TL          3:29  0:01        0:00
                Wörz Martin                    74405 Gaildorf                 N1100756    5:11  3:26       21:41
                RT Mögglingen                  Mazda 323                                  4:23  5:11        8.00

   2    25 19   Weidl Uwe                      74405 Gaildorf                 TL          3:20  0:01        0:00
                Eckert Klaus                   74417 Gschwend                 TL          5:02  3:19       22:10
                RT Mögglingen                  Audi Quattro                               4:31  5:57        6.00

   3    28 19   Hildenbeutel Matthias          64689 Grasellenbach            TL          3:38  0:01        0:00
                Melchiori Werner               64689 Grasellenbach            TL          5:21  3:35       22:29
                MSC Überwald                   Mazda 323                                  4:27  5:27        4.00

   4    29 19   Kreuter Norman                 73547 Lorch                    NA1099790   3:46  0:01        0:00
                Marienfeld Doreen              70597 Stuttgart                NA1099839   5:38  3:37       23:02
                AMC Schwäbisch Gmünd           Opel Kadett E GSI 16                       4:36  5:24        2.00

        27 19   Stich Stefan                   90469 Nürnberg                 N1107397    n.g.  n.g.
                Gassner Roland                 90427 Nürnberg                 N1107401    n.g.  n.g.        n.g.
                                               VW Rallye Golf                             n.g.  n.g.        n.g.
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KLASSENERGEBNIS  Klasse 20
(Gruppe G, LG 1)

Klasse nicht besetzt

KLASSENERGEBNIS  Klasse 21
(CTC/CGT, bis 1600 ccm)

Klasse nicht besetzt

KLASSENERGEBNIS  Klasse 22
(CTC/CGT, 1600  - 2000 ccm)

Gestartet: 3 davon gewertet: 3 nicht gewertet: 0 - davon durch Wertungsausschluss: 0

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    23 22   Noller Rainer                  74232 Abstatt                  IC1063932   3:21  0:01        0:00
                Walz Uwe                       74199 Untergruppenbach         NA1063171   5:06  3:17       20:55
                König Sitze GmbH               Opel Kadett C                              4:09  5:01        6.67

   2    69 22   Horlacher Frank                74541 Großaltdorf              TL          3:49  0:01        0:00
                Melton Cindy                   74541 Großaltdorf              TL          5:32  3:37       22:55
                MSC Großaltdorf                Ascona B                                   4:32  5:24        3.33

   3    24 22   Müller Simon                   74535 Mainhardt                TL          4:01  0:01        0:00
                Kübler Oliver                  74535 Mainhardt                TL          6:05  3:57       25:08
                RTC Mainhardt                  Opel Kadett C                              4:51  6:13        0.00

KLASSENERGEBNIS  Klasse 23
(CTC/CGT, über 2000 ccm)

Klasse nicht besetzt

SONDERWERTUNGEN:

Bester Neueinsteiger
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    40 02   Wolf Andreas                   74629 Heuberg                  TL          3:46  0:01        0:00
                Wolf Kurt                      74629 Heuberg                  TL          5:18  3:34       22:33
                HMC Öhringen                   Honda Civic VTC                            4:29  5:25        5.72

   2    64 18   Zinth Christian                71563 Affalterbach             TL          3:58  0:01        0:00
                Zinth Andreas                  71563 Affalterbach             TL          5:49  3:45       23:54
                MSC Affalterbach               Opel Kadett GSI                            4:40  5:41        5.45

   3    68 03   Zürn Klaus                     74670 Forchtenberg             TL          4:09  0:01        0:00
                Olkus Melanie                  74670 Forchtenberg             TL          6:01  3:48       24:39
                                               Seat Ibiza Cupra                           4:52  5:48        3.00

   4    39 02   Schupp Michael                 78713 Schramberg               TL          4:13  0:01        0:00
                Kalischek Heike                78713 Schramberg               TL          6:06  3:51       24:59
                                               Toyota Corolla AE 83                       4:49  5:59        1.43

 Bestes Damenteam

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    37 02   Thurnherr Iris                 CH-6053 Alpnachstad            IC909       3:48  0:01        0:00
                Pfeffer Patricia               76857 Silz                     TL          5:34  3:54       23:27
                Schw. Autorennsport Club       Suzuki Ignis Sport                         4:38  5:32        2.86
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Manschaftswertung

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2   Strafzeit
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4  Gesamtzeit
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6      Punkte

 1       RT-Mögglingen II
        26 19   Schuler German                 73568 Durlangen                TL          3:29  0:01        0:00
                Wörz Martin                    74405 Gaildorf                 N1100756    5:11  3:26       21:41
                RT Mögglingen                  Mazda 323                                  4:23  5:11        8.00

        70 05   Stopp Michael                  74348 Lauffen / N.             TL          3:29  0:01        0:00
                Zwingmann Karin                74348 Lauffen / N.             TL          5:14  3:30       21:50
                                               Audi 90 Quattro                            4:22  5:14        3.33

        34 12   Glass Jürgen                   71552 Backnang                 TL          3:53  0:01        0:00
                Layer Thomas                   71364 Winnenden                TL          5:47  3:41       23:33
                ADAC OC Winnenden              Opel Corsa                                 4:37  5:34        3.33

        57 17   Schaaf Jörg                    74405 Gaildorf                 IC1063102   3:58  0:01        0:00
                Wahl Susanne                   73642 Welzheim                 TL          6:00  3:55       24:49
                                               Opel Astra                                 5:01  5:54        1.67

 2       RT-Mögglingen I
        19 03   Kurz Jochen                    74523 Schwäb. Hall             IC1095284   3:51  0:01        0:00
                Reichling Daniela              74545 Michelfeld               TL          5:07  3:22       21:46
                RT Mögglingen                  Opel Astra GSI 16V                         4:16  5:09        7.00

        25 19   Weidl Uwe                      74405 Gaildorf                 TL          3:20  0:01        0:00
                Eckert Klaus                   74417 Gschwend                 TL          5:02  3:19       22:10
                RT Mögglingen                  Audi Quattro                               4:31  5:57        6.00

         2 15   Fruck Bernd                    73527 Schwäb. Gmünd            TL          3:10  0:01        0:00
                Fruck Ralph                    73527 Herlikhofen              TL          4:52  3:09       20:07
                RT Mögglingen                  Audi 90 Quattro                            4:02  4:53        5.00

        43 11   Röger Siegfried                74417 Gschwend                 TL          3:36  0:01        0:00
                Sturm Dieter                   74417 Fuchenhofen              TL          5:29  3:29       22:31
                RT Mögglingen                  VW Polo                                    4:34  5:22        3.33

 3       Tannenzäpfle
        30 12   Huß Silvio                     74613 Öhringen                 TL          3:23  0:01        0:00
                Huß Silke                      74613 Öhringen                 TL          4:57  3:17       20:49
                HWRT Wohlmuthausen             Honda CRX                                  4:12  4:59        8.33

         5 14   Grau Heiko                     73569 Eschach                  N1071628    3:28  0:01        0:00
                Kolb Markus                    74417 Gschwend                 N1077680    5:08  3:29       21:29
                MSC Frickenhofer-Höhe          Dailmer Benz 190 E                         4:17  5:06        6.67

         6 13   Köhler Fritz                   74632 Mainhardtsall            IC1039305   3:14  0:01
                Reiland Claudia                66679 Bachem                   NA1080407   4:50  n.g.        n.g.
                HMC Öhringen                   Opel Kadett C Coupé                        n.g.  n.g.        n.g.

         8 13   Bader Steffen                  74372 Sersheim                 NA1071085   3:36  0:01
                Laib Dieter                    77723 Gengenbach               NA1108667   5:12  n.g.        n.g.
                MSC Strudelbachtal             Opel Kadett C-City                         n.g.  n.g.        n.g.

        17 03   Pracht Jochem                  87484 Nesselwang               NA1102002   4:21  0:01
                Näher Johannes                 87484 Nesselwang               NA1105083   n.g.  n.g.        n.g.
                                               VW Golf II                                 n.g.  n.g.        n.g.
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